УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  10. 09. 2013 г. № 256-од

О   направлении  на курсы повышения квалификации в

 ГОУ МГОГИ (  второй семестр 2013 года)
          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области,   плана-расписания ГОУ Московский государственный областной гуманитарный институт на 2013 год (второй семестр)  курсов повышения квалификации и заявок образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГОУ Московский государственный областной гуманитарный  институт следующих педагогов ОУ по темам:
«Изучение основ православной культуры в начальной школе».

Кафедральный  вариативный модуль.72 часа
Казакову Елену Александровну, учителя начальных классов МАОУ «Куровская гимназия»
Добрецову Ирину Михайловну, учителя начальных классов МБОУ «Анциферовская ООШ»
Пилюгину Наталью Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ «Юркинская СОШ»

Бокову Ольгу Васильевну, учителя русского языка МБОУ «Мисцевская ООШ № 2»

Лавренёву Наталью Михайловну, учителя начальных классов МБОУ «Заволенская ООШ»

Конкину Наталью Владимировну, воспитателя ГПД МБОУ «Малодубенская СОШ».

«Использование современных технологий обучения истории
в контексте реализации ФГОС ООО».
Кафедральный вариативный модуль. 72 часа.

Апестину Надежду Владиславовну, учителя истории МБОУ «Ново-Снопковская ООШ»

Пшеничникову Ирину Геннадьевну, учителя истории МБОУ «Мисцевская ООШ № 1»

Силкина Ивана Дмитриевича, учителя истории МБОУ «Малодубенская СОШ»
Дувалкину Татьяну Алексеевну, учителя истории МАОУ «Давыдовская гимназия»

Смирнову Татьяну Николаевну, учителя истории МАОУ «Давыдовская гимназия»

Федосееву Ирину Борисовну, учителя истории МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»

Петрову Ирину Викторовну, учителя истории МБОУ «Ликино-Дулёвская гимназия»
Трубицыну Маргариту Борисовну, учителя истории МБОУ «Мисцевская ООШ № 2»

Макридину Анну Николаевну, учителя истории МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»

Гуржия Юрия  Анатольевича, учителя истории МБОУ «Озерецкая СОШ»

Поддувалкину Кристину Алексеевну, учителя истории МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»

Родина Ивана Владимировича, учителя истории МБОУ «Заволенская ООШ»

Волкову Милану Михайловну, учителя истории Ликино-Дулёвская СОШ № 5»

Рублёву Елену Сергеевну, учителя истории МАОУ «Куровская СОШ № 6»

Красильникова Руслана Георгиевича, учителя истории МБОУ «Куровская СОШ № 1»

Тетеркину Татьяну Александровну, учителя истории МБОУ «Ликино-ДулёвскаяООШ № 4»

 Никитушкину Ларису Дмитриевну, учителя истории МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»

Педагогический менеджмент в контексте ФГОС нового поколения.
Кафедральный вариативный модуль. 72 часа.

Фролова Эдуарда Эдуардовича, директора МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»
Полякову Светлану Алексеевну, директора МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 4»

Жукову Татьяну Борисовну, директора МБОУ «Щетиновская СОШ»

Морозову Марину Петровну, директора МБОУ «Горская ООШ»

Кулькову Елену Анатольевну, директора МБОУ «Юркинская ООШ»

Жукову Оксану  Вячеславовну, заместителя директора МБУ ДПО «УМЦ»

Кокину Валентину Фёдоровну, руководителя отдела МБУ ДПО «УМЦ»

Тютневу Наталью Евгеньевну, заместителя директора по УВР МБОУ «Новинская СОШ»

Блохину Веру Георгиевну, заместителя директора по УВР МБОУ «Заволенская ООШ»

Ветрову Маргариту Александровну, заместителя директора по УВР МБОУ                         «Малодубенская СОШ»

Курузову Инну Леонидовну, заместителя директора по УВР МБОУ «Демиховский лицей»

Прончатову Наталью Юрьевну, заместителя директора по УВР МАОУ «Давыдовская гимназия»

Балаеву Анну Вячеславовну, заведующую МДОУ № 22 «Гнёздышко» д. Губино

«Образование и общество. Актуальные проблемы психологии и педагогики».

Инвариантный академический модуль.36 часов

Мурзову Татьяну Васильевну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Куровская гимназия»

Абдулкаримову Майю Султановну, учителя английского языка МБОУ «Новинская СОШ»

Ионову Светлану Александровну, учителя технологии МБОУ «Щетиновская СОШ»

Юрину Елену Дмитриевну, учителя начальных классов МБОУ«Ликино-Дулёвская ООШ 2»

Ананенко Елену Михайловну, методиста МБУ ДПО «УМЦ»

Исайкину Светлану Гавриловну, заместитель директора по УВВВР МАОУ «Давыдовский лицей»
Сафронову Марину Варфоломеевну, заместителя директора по УВР МАОУ «Давыдовская гимназия»

Кузнецову Наталью Юрьевну, учителя информатики МБОУ «Дрезненская гимназия»

Мишина Сергея Сергеевича, учителя информатики МБОУ «Ильинская СОШ»

Фролову Любовь Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Кабановская СОШ»

Модину Ольгу Валентиновну, учителя иностранного языка МБОУ «Малодубенская СОШ»

Наметкину Ирину Валерьевну, заместителя директора по УВР МБОУ «Горская ООШ»

Онищенко Надежду Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 3»

Худкину Веру Васильевну, учителя физической культуры МБОУ «Мисцевская ООШ № 1»

Шашкову Ларису Геннадьевну, заместителя директора по УВВВР МБОУ «Верейская СОШ»

Степанову Наталью Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ «Дрезненская СОШ»

 Аниканову Наталью Александровну, воспитателя МАДОУ № 3 «Ромашка» г.Куровское

 Сизову Ирину Вячеславовну, воспитателя МБДОУ № 3 «Солнышко» г.Дрезна
 Крысенкову Анну Викторовну, воспитателя МБДОУ № 13 «Тополёк» г.Дрезна

 Молеву Татьяну Валерьевну, воспитателя МБДОУ № 13 «Тополёк» г.Дрезна
Серскую Татьяну Николаевну, воспитателя МБДОУ № 33 «Тополёк» д.Новое

Лаврову Елену Владимировну, старшего воспитателя МБДОУ № 15 «Родничок» д.Давыдово

 Кашину Елену Анатольевну, воспитателя МБДОУ № 65 г.Куровское

Ермилову Марину Викторовну, педагога-психолога МБОУ № 10 «Рябинка» г. Ликино-Дулёво

Морозову Ольгу Викторовну, музыкального руководителя МБОУ № 10 «Рябинка» г.Ликино-Дулёво

Методическое обеспечение предметного обучения в условиях реализации ФГОС НОО.
Кафедральный вариативный модуль. 72 часа.
Калюжную Анну Александровну, учителя начальных классов МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»

Сафронову Елену Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 3»

Синельникову Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Малодубенская СОШ»

Онищенко Надежу Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 3»

Афонину Светлану Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»

Сидорову Татьяну Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»

Христовую Татьяну Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ «Малодубенская СОШ

Миронову Ирину Константиновну, учителя начальных классов МАОУ  «Куровская СОШ №2»

Клементьеву Аллу Юрьевну, учителя начальных классов МАОУ «Куровская СОШ № 2»

Роговастову Татьяну Константиновну, учителя начальных классов МБОУ «Губинская СОШ»

Елисееву Елену Константиновну, учителя начальных классов МБОУ «Губинская СОШ»

Грачеву Ирину Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Дрезненская гимназия»

Шокину Наталью Валерьевну, учителя начальных классов МБОУ «Дрезненская гимназия»

Измайлову Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»

Мозымову Светлану Вячеславовну, учителя начальных классов МБОУ «Новинская СОШ»

Балашову Галину Анатольевну, воспитателя ГПД МАОУ «Давыдовский лицей»

Новикову Елену Алексеевну, воспитателя ГПД МБОУ «Новинская СОШ»

Брускову Ирину Олеговну, учителя начальных классов МАОУ «Давыдовская гимназия»

Кузенкову Татьяну Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ «Ильинская СОШ»

Воронецкую Светлану Константиновну, учителя начальных классов МБОУ «Ильинская СОШ »

Макарову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»

Кузьминскую Нину Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ»

Галанову  Марию Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Кабановская СОШ»

Смирнову Татьяну Александровну, учителя начальных классов МБОУ «Заволенская ООШ»

Елкину Елену Александровну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»

2.Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков